
                             

2025年 12月 16日 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社 A i m i n g 

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  椎 葉  忠 志 

（コード番号：3911 東証グロース） 

問 合 せ 先 取 締 役  経 営 管 理 部 

ディビジョンディレクター 
田 村  紀 貴 

（E-mail.ir@aiming-inc.com） 

 

剰余金の配当（無配）に関するお知らせ 

 

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり 2025年 12月 31日を基準日とする剰余金

の配当を行わないことを決議しましたので、お知らせいたします。 

 

記 

１．配当の内容 

 決定額 
直近の配当予想 

（2025年 10月 28日公表） 

前期期末実績 

（2024年 12月期） 

基準日 2025年 12月 31日 同左 2024年 12月 31日 

１株あたり配当金 0円 00銭 未定 0円 00銭 

配当金総額 ― ― ― 

効力発生日 

（支払開始日） 
― ― ― 

配当原資 ― ― ― 

 

２．理由 

 当社は、経営成績及び財務状態を勘案し、内部留保を踏まえつつ株主の皆様へ利益還元を

行うことを基本方針としております。 

当期の業績につきましては、2025 年 10 月 28 日公表の「2025 年 12 月期第３四半期決算短

信」のとおり、当期純利益が黒字となる見込みで推移しております。しかしながら、利益剰

余金が依然マイナスとなるため、誠に遺憾ながら剰余金の配当を見送らせていただくことと

いたしました。株主の皆様には、深くお詫び申し上げますとともに、早期に復配できるよう

努めて参りますので、引き続きご支援賜りますようお願い申し上げます 。 

 

（ご参考）年間配当の内訳 

 １株あたり配当金 

基準日 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計 

当期実績 0円 00銭 0円 00銭 0円 00銭 0円 00銭 0円 00銭 

前期実績 

（2024年 12月期） 
0円 00銭 0円 00銭 0円 00銭 0円 00銭 0円 00銭 

  

以上 


